Miting "VICTORIA - PRIMORJE"

34. 200m SLOBODNO, Plivaéi - Kvalifikacije
34. 200m FREESTYLE, Male - heats

RIJEKA
od [from]: 16.2.2019.
do [to]:17.2.2019.

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Michel Brassard 2 6 2002 JuG +0.69 1:54.01 716 0 QA

50m: 26.74 100m: 55.33  150m: 1:24.77 200m: 1:54.01
1. 26.74 2. 28.59 3. 29.44 4. 29.24
2 Marin Mogi¢ 1 4 1999 JADRAN +0.75 1:55.50 688 0 QA
50m: 27.65 100m: 56.90  150m: 1:26.27 200m: 1:55.50
1. 27.65 2. 29.25 3. 29.37 4. 2923
3  Ognjen Mari¢ 2 4 2000 PRIMORJECO  +0.66 1:55.61 686 0 QA
50m: 26.32 100m: 55.48  150m: 1:25.44 200m: 1:55.61
1. 26.32 2. 29.16 3. 29.96 4. 3017
4 Franko Grgic¢ 2 52003 JADRAN +0.74 1:56.53 670 0 QA
50m: 27.39 100m: 56.95 150m: 1:26.79 200m: 1:56.53
1. 27.39 2. 29.56 3. 29.84 4. 29.74
5 Nathan Hughes 3 3 2000 HATFIELDS.C. +0.65 1:56.62 669 0 QA
50m: 27.36 100m: 57.27  150m: 1:27.71 200m: 1:56.62
1. 27.36 2. 29.91 3. 30.44 4. 28.91
6 Marko Kovaci¢ 2 3 2001 22. APRIL Banja +0.78 1:57.03 662 0 QA
50m: 26.74 100m: 56.67  150m: 1:27.21 200m: 1:57.03
1. 26.74 2. 2993 3. 30.54 4. 29.82
7  Lovro Serdarevié 3 6 2003 DUBRAVA +0.75 1:57.21 659 0 QA
50m: 27.35 100m: 57.09  150m: 1:27.39 200m: 1:57.21
1. 27.35 2. 29.74 3. 30.30 4. 29.82
8 Davide Galimberti 1 3 1996 PALLANUOTO TS +0.74 1:57.33 657 0 QA
50m: 27.82 100m: 57.24  150m: 1:26.99 200m: 1:57.33
1. 27.82 2. 29.42 3. 29.75 4. 30.34
9  Filip Zeli¢ 3 5 1993 MLADOST +0.69 1:57.91 647 0 QA
50m: 28.05 100m: 57.84  150m: 1:28.26 200m: 1:57.91
1. 28.05 2. 29.79 3. 3042 4. 29.65
10 Harry Constantine 3 4 2000 HATFIELDS.C. +0.84 1:58.15 643 0 QA
50m: 26.98 100m: 57.87  150m: 1:28.42 200m: 1:58.15
1. 26.98 2. 30.89 3. 30.55 4. 29.73
11 Grgo Mujan 3 21999 MLADOST +0.80 1:58.57 636 0
50m: 29.19  100m: 59.17  150m: 1:29.32 200m: 1:58.57
1. 29.19 2. 29.98 3. 30.15 4. 2925
12 Gaspare Azzarelli 1 21999 AMICI DEL NUOTC+ 0.77 1:58.58 636 0
50m: 27.40 100m: 57.42  150m: 1:28.19 200m: 1:58.58
1. 27.40 2. 30.02 3. 30.77 4. 30.39
13 Jovan Lekié 3 8 2003 22. APRIL Banja +0.68 1:58.71 634 0 QB
50m: 27.84 100m: 58.10  150m: 1:28.51 200m: 1:58.71
1. 27.84 2. 30.26 3. 3041 4. 30.20
14 Jan Toman 1 51999 RADOVLJICA +0.73 1:58.80 632 0
50m: 27.95 100m: 57.93  150m: 1:28.37 200m: 1:58.80
1. 27.95 2. 29.98 3. 30.44 4. 30.43
15 Miha Vintar 8 1 2003 TRIGLAV Kranj  +0.70 1:59.52 621 0 QB
50m: 27.88  100m: 58.00  150m: 1:29.03 200m: 1:59.52
1. 27.88 2. 3012 3. 31.03 4. 30.49
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Marco Muro 2 1 2000 PALLANUOTOTS +0.73 458314 1:59.60 620 0
50m: 27.58 100m: 58.17  150m: 1:28.97 200m: 1:59.60
1. 27.58 2. 3059 3. 30.80 4. 3063

17 Dominik Habazin 1 12002 ZAGREBACKIPK +0.62 45836 1:59.63 619 0 QB
50m: 27.88  100m: 58.01  150m: 1:28.94 200m: 1:59.63
1. 27.88 2. 3013 3. 3093 4. 30.69

18 Leonardo Vendrame 3 1 2000 NORD/ESTH20 +0.70 45800 1:59.86 616 0
50m: 28.86 100m: 59.84  150m: 1:30.56 200m: 1:59.86
1. 28.86 2. 3098 3. 30.72 4. 29.30

19 Filip Cigi¢ 8 7 2003 MLADOST +0.68 2:0140 2:00.04 613 0 QB
50m: 27.64 100m: 58.20  150m: 1:29.49 200m: 2:00.04
1. 27.64 2. 30.56 3. 31.29 4. 30.55

20 Alessandro Pusceddu 1 6 1996 BOLZANO NUOTO+0.72 +554 2:00.07 613 0
50m: 28.66 100m: 59.46  150m: 1:30.24 200m: 2:00.07
1. 28.66 2. 30.80 3. 30.78 4. 29.83

21 Zan Rihter 2 0 2000 FUZINARRAVNE +0.74 45924 2:00.12 612 0
50m: 28.01 100m: 58.70  150m: 1:29.62 200m: 2:00.12
1. 28.01 2. 30.69 3. 30.92 4. 30.50

22 Luca Dalla Betta 3 0 2003 NORD/ESTH20 +0.74 +5899 2:00.43 607 0 QB
50m: 28.65 100m: 58.44  150m: 1:29.28 200m: 2:00.43
1. 28.65 2. 29.79 3. 30.84 4. 3115

23 Anton Loncar 4 11996 MLADOST +0.72 59:59.99 2:00.53 606 O
50m: 28.16  100m: 59.15  150m: 1:30.44 200m: 2:00.53
1. 28.16 2. 30.99 3. 31.29 4. 30.09

24 Luka Misovié¢ 2 2 2000 MLADOST +0.70 45543 2:01.47 592 0
50m: 27.85 100m: 58.78  150m: 1:30.33 200m: 2:01.47
1. 27.85 2. 3093 3. 3155 4. 31.14

25 Tin Furdi 2 9 2002 CAKOVECKIPK +0.75 45989 2:01.52 591 0 QB
50m: 28.34  100m: 59.01  150m: 1:30.02 200m: 2:01.52
1. 28.34 2. 30.67 3. 31.01 4. 31.50

26 Patrick Delladio 1 7 2001 BOLZANO NUOTO+0.75 #+5741 2:01.57 590 0 QB
50m: 28.35 100m: 58.84  150m: 1:30.53 200m: 2:01.57
1. 28.35 2. 30.49 3. 31.69 4. 31.04

27 Karlo Peréinié 8 9 2004 MLADOST +0.73 20332 2:01.63 589 0 @B
50m: 28.74  100m: 1:00.02 150m: 1:31.85 200m: 2:01.63
1. 28.74 2. 31.28 3. 31.83 4. 29.78

28 Jan Kuljak 2 7 2001 DUBRAVA +0.75 +5708 2:01.74 588 0 QB
50m: 27.85 100m: 57.56  150m: 1:29.08 200m: 2:01.74
1. 27.85 2. 29.71 3. 31.52 4. 32.66

29 Arman Livadié 3 7 2003 SPORT TIME +0.80 456214 2:02.46 577 0 QB
50m: 27.74 100m: 58.12  150m: 1:29.90 200m: 2:02.46
1. 27.74 2. 3038 3. 31.78 4. 32.56

30 Ales$ Zupanec 8 2 2000 TRIGLAV Kranj  +0.67 2:0+43 2:02.78 573 0
50m: 29.41  100m: 1:00.92 150m: 1:31.57 200m: 2:02.78
1. 29.41 2. 31.51 3. 30.65 4. 31.21

31 Rok Pecar 1 8 2001 RADOVLJICA +0.75 45889 2:03.30 566 O
50m: 29.25  100m: 1:00.39 150m: 1:32.02 200m: 2:03.30
1. 29.25 2. 3114 3. 31.63 4. 31.28

32 Roko Sori¢ 1 0 2003 MLADOST +0.78 45984 2:03.49 563 0
50m: 27.66 100m: 58.51  150m: 1:31.21 200m: 2:03.49
1. 27.66 2. 30.85 3. 3270 4. 32.28
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

33 Petar Kresimir Marasovi¢ 7 3 1997 ZAGREBACKIPK +0.72 2:04.50 2:03.83 558 0
50m: 28.93  100m: 1:00.97 150m: 1:32.66 200m: 2:03.83
1. 28.93 2. 32.04 3. 31.69 4. 3117

34 Dominik Roje 8 52001 NEVERA +0.70 2:00.00 2:04.05 555 0
50m: 2817  100m: 59.79  150m: 1:32.38 200m: 2:04.05
1. 2817 2. 31.62 3. 3259 4. 31.67

35 Jakov Igrec 8 6 2002 TRESNJEVKA  +0.70 2:04:00 2:04.25 553 0
50m: 28.58  100m: 59.86  150m: 1:32.61 200m: 2:04.25
1. 28.58 2. 31.28 3. 3275 4. 31.64

36 Roko Medani¢ 8 32002 MEDVESCAK +0.73 20045 2:04.30 552 0
50m: 29.63  100m: 1:01.37 150m: 1:33.28 200m: 2:04.30
1. 29.63 2. 31.74 3. 31.91 4. 31.02

37 Alessio Lorenzutti 2 8 1996 PALLANUOTOTS +0.72 45880 2:04.35 551 0
50m: 28.43  100m: 59.83  150m: 1:32.03 200m: 2:04.35
1. 28.43 2. 3140 3. 32.20 4. 3232

38 Edi Hadzi¢ 6 6 2002 ARENA +0.86 2:09.03 2:04.67 547 O
50m: 27.85 100m: 59.34  150m: 1:32.17 200m: 2:04.67
1. 27.85 2. 3149 3. 32.83 4. 3250

39 Matija Martini¢ 7 9 2001 ZAGREBACKIPK +0.73 2:0810 2:04.89 544 0
50m: 27.52 100m: 59.10  150m: 1:31.84 200m: 2:04.89
1. 27.52 2. 31.58 3. 3274 4. 33.05

40 Alex Cibin 7 0 2002 BOLZANO NUOTO+0.70 20797 2:05.14 541 0
50m: 28.66  100m: 1:01.12 150m: 1:33.76 200m: 2:05.14
1. 28.66 2. 3246 3. 3264 4. 31.38

41  Milos Jakovljevié¢ 6 7 2003 22 APRILBanja +0.71 2:09:83 2:05.77 533 0
50m: 29.58  100m: 1:01.82 150m: 1:34.40 200m: 2:05.77
1. 29.58 2. 3224 3. 3258 4. 31.37

42  Vid Mihovilovi¢ 8 4 2002 MEDVESCAK +0.78 2:00.00 2:05.85 532 0
50m: 29.04 100m: 1:00.76 150m: 1:33.35 200m: 2:05.85
1. 29.04 2. 31.72 3. 3259 4. 3250

43 Balazs Horvath 1 9 2003 BEKESCSABA EUK+0.73 45990 2:06.25 527 0
50m: 29.37  100m: 1:00.91 150m: 1:33.64 200m: 2:06.25
1. 29.37 2. 31.54 3. 3273 4. 32.61

44  Zsombor Sipaki 8 0 2002 BEKESCSABAEUK+0.74 2:0300 2:07.15 516 0
50m: 29.45  100m: 1:02.28 150m: 1:34.70 200m: 2:07.15
1. 29.45 2. 32.83 3. 3242 4. 3245

44  |van Sic¢aja 6 3 2004 MLADOST +0.78 2:08:53 2:07.15 516 0
50m: 29.11  100m: 1:01.34 150m: 1:35.08 200m: 2:07.15
1. 29.11 2. 3223 3. 33.74 4. 3207

46 Davor Suci¢ 7 2 2004 JADRAN +0.80 20552 2:07.27 514 0
50m: 29.51  100m: 1:01.75 150m: 1:35.81 200m: 2:07.27
1. 29.51 2. 3224 3. 34.06 4. 31.46

47 Ismaele Bonelli 7 8 2003 PALLANUOTOTS +0.76 20659 2:07.81 508 0
50m: 28.48  100m: 1:01.21 150m: 1:34.88 200m: 2:07.81
1. 28.48 2. 3273 3. 33.67 4. 3293

48 Lovro Dumancic¢ 7 6 2002 MLADOST +0.73 20546 2:07.89 507 0
50m: 29.32  100m: 1:01.72 150m: 1:35.26 200m: 2:07.89
1. 29.32 2. 3240 3. 33.54 4. 3263

49 Duje Kojundzi¢ 6 2 2004 MORNAR +0.72 2:0922 2:07.91 507 0
50m: 29.24  100m: 1:01.67 150m: 1:34.92 200m: 2:07.91
1. 29.24 2. 3243 3. 33.25 4. 3299
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
50 Paolo Ormuz 6 8 2002 MEDVESCAK +0.72 24054 2:08.35 501 0
50m: 29.54  100m: 1:02.36 150m: 1:36.24 200m: 2:08.35
1. 29.54 2. 3282 3. 33.88 4. 3211
51 Bruno Marki¢ 7 4 2002 DUBRAVA +0.76 2:0343 2:08.48 500 0
50m: 29.62  100m: 1:02.49 150m: 1:36.31 200m: 2:08.48
1. 29.62 2. 3287 3. 33.82 4. 3217
52 Matko Davidovi¢ 5 2 2004 MEDVESCAK +0.84 24507 2:08.71 497 0
50m: 29.68  100m: 1:02.88 150m: 1:36.66 200m: 2:08.71
1. 29.68 2. 33.20 3. 33.78 4. 32.05
53 Damian Gardasanic¢ 7 1 2004 RIJEKA +0.68 20639 2:09.36 490 0
50m: 29.56  100m: 1:02.50 150m: 1:36.56 200m: 2:09.36
1. 29.56 2. 3294 3. 34.06 4. 3280
54 Stjepan Sicaja 3 9 2000 ZAGREBACKIPK +0.75 #5988 2:09.55 488 0
50m: 28.67  100m: 1:01.04 150m: 1:35.22 200m: 2:09.55
1. 28.67 2. 3237 3. 3418 4. 3433
55 Martin Bucic¢ 8 8 2002 MEDVESCAK +0.71 20246 2:09.85 484 0
50m: 28.66 100m: 1:01.42 150m: 1:36.05 200m: 2:09.85
1. 28.66 2. 3276 3. 34.63 4. 33.80
56 Toni Perovié 5 1 2004 ZzADAR +0.68 21568 2:09.86 484 0
50m: 29.31  100m: 1:02.40 150m: 1:36.27 200m: 2:09.86
1. 29.31 2. 33.09 3. 33.87 4. 3359
57 Petar Baric¢ 6 9 2004 MEDVESCAK +0.78 24211  2:10.09 482 0
50m: 30.18  100m: 1:03.37 150m: 1:38.03 200m: 2:10.09
1. 30.18 2. 3319 3. 34.66 4. 32.06
58 Antonio Custié¢ 7 52001 RIJEKA +0.81 2:0400 2:10.29 479 0
50m: 28.96  100m: 1:01.55 150m: 1:35.98 200m: 2:10.29
1. 28.96 2. 3259 3. 34.43 4. 34.31
59 Noa Kuman 4 2 2004 JADERA +0.82 2:3750 2:10.54 477 0
50m: 29.42  100m: 1:02.80 150m: 1:36.84 200m: 2:10.54
1. 29.42 2. 33.38 3. 34.04 4. 33.70
60 Thomas Bevilacqua 6 4 2004 BOLZANONUOTO+0.72 20812 2:10.56 476 0
50m: 30.09 100m: 1:03.77 150m: 1:38.01 200m: 2:10.56
1. 30.09 2. 33.68 3. 3424 4. 3255
61 Lovro Pintari¢ 5 5 2003 BAROK +0.73 24260 2:11.12 470 0
50m: 28.46  100m: 1:01.39 150m: 1:37.28 200m: 2:11.12
1. 28.46 2. 3293 3. 35.89 4. 33.84
62 Tin Gluhak 5 7 2003 DUBRAVA +0.71 24558 2:11.35 468 0
50m: 30.76  100m: 1:04.51 150m: 1:38.88 200m: 2:11.35
1. 30.76 2. 3375 3. 34.37 4. 3247
63 Tin Rebié¢ 5 9 2004 MLADOST +0.66 21945 2:11.48 466 O
50m: 30.46 100m: 1:04.32 150m: 1:38.58 200m: 2:11.48
1. 30.46 2. 33.86 3. 34.26 4. 3290
64 Maksim Komadina 5 6 2004 JADERA +0.84 24375 2:12.88 452 0
50m: 29.24  100m: 1:02.81 150m: 1:38.53 200m: 2:12.88
1. 29.24 2. 33.57 3. 3572 4. 3435
65 Lovro Jakovljevi¢ 5 0 2004 MLADOST +0.74 21644 2:12.93 451 0
50m: 30.58  100m: 1:04.59 150m: 1:39.08 200m: 2:12.93
1. 30.58 2. 34.01 3. 3449 4. 33.85
66 llliyan Pernarcic 6 0 2003 PALLANUOTOTS +0.72 2:4+75 2:14.64 434 0
50m: 30.40 100m: 1:04.58 150m: 1:39.83 200m: 2:14.64
1. 30.40 2. 3418 3. 3525 4. 34.81
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
67 Carmine lannone 7 7 2003 BOLZANO NUOTO+0.73 2:06.00 2:14.65 434 0
50m: 31.14  100m: 1:04.99 150m: 1:40.00 200m: 2:14.65
1. 3114 2. 33.85 3. 35.01 4. 34.65
68 Filip Cvjeticanin 4 4 2003 MEDVESCAK +0.77 22456 2:14.70 434 0
50m: 30.53  100m: 1:04.98 150m: 1:40.25 200m: 2:14.70
1. 30.53 2. 3445 3. 35.27 4. 34.45
69 Tommaso De Bortoli 5 3 2004 NORD/ESTH20 +0.73 24344 2:15.00 431 0
50m: 31.31  100m: 1:06.19 150m: 1:41.47 200m: 2:15.00
1. 31.31 2. 34.88 3. 35.28 4. 33.53
70 Jan Perc 5 8 2001 VELENJE +0.74 24577 2:15.86 423 0
50m: 30.36 100m: 1:03.96 150m: 1:39.54 200m: 2:15.86
1. 30.36 2. 33.60 3. 35.58 4. 36.32
71 Mario Cerovic¢ 6 5 2003 KANTRIDA +0.67 20815 2:16.14 420 O
50m: 30.22 100m: 1:04.57 150m: 1:40.53 200m: 2:16.14
1. 30.22 2. 34.35 3. 35.96 4. 35.61
72 Ahaan Saini 5 4 2004 HATFIELDS.C. +0.74 24251 2:19.30 392 0
50m: 30.39 100m: 1:05.28 150m: 1:43.14 200m: 2:19.30
1. 30.39 2. 34.89 3. 37.86 4. 36.16
73 Eric Fortunato 4 52004 PULA +0.77 222320 2:20.33 384 0
50m: 31.24 100m: 1:06.50 150m: 1:43.48 200m: 2:20.33
1. 31.24 2. 35.26 3. 36.98 4. 36.85
74 Domagoj Kukolja 4 3 2004 DUBRAVA +0.80 2:2545 2:21.68 373 0
50m: 30.78 100m: 1:06.79 150m: 1:44.93 200m: 2:21.68
1. 30.78 2. 36.01 3. 3814 4. 36.75
75 Roko Skoblar 4 7 2003 KANTRIDA +0.77 23842 2:32.26 300 0
50m: 32.38 100m: 1:10.60 150m: 1:51.89 200m: 2:32.26
1. 32.38 2. 3822 3. 41.29 4. 40.37
NK Niccolo Galina 6 1 2005 MONTEBELLUNA +0.77 240650 2:11.26 O 0
50m: 29.60 100m: 1:02.90 150m: 1:37.40 200m: 2:11.26
1. 29.60 2. 33.30 3. 34.50 4. 33.86
NK Luca Troian 4 6 2005 PALLANUOTOTS +0.76 22978 2:36.36 O 0
50m: 34,76 100m: 1:14.89 150m: 1:56.50 200m: 2:36.36
1. 34.76 2. 40.13 3. 41.61 4. 39.86
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